
UCHWAŁA Nr 268 / 5329 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 13 kwietnia 2021r. 

 
zmieniająca uchwałę nr 259/5160/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego  
w Rzeszowie z dnia 16 marca 2021 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

dyrektorowi Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie.   
 
Na podstawie art. 56  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2020 r. poz. 1740), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale nr 259/5160/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z  dnia 16 marca 2021 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi 

Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 
 

Udziela się, w imieniu Województwa Podkarpackiego, pani Krystynie Wróblewskiej, 

dyrektorowi Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie, 

pełnomocnictwa do opracowania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. 

„Włącz edukację dobrej jakości w województwie podkarpackim” w ramach 

konkursu nr  POWR.02.10.00-IP.02-00-001/21 pn. „Szkolenia i doradztwo dla kadry 

edukacji włączającej”  ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś 

Priorytetowa II – Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji 

Działanie 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty.  

 
§ 2 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 

 


